

3 sovrum Villa till salu i San Miguel de Salinas, Alicante

450.000€



Denna moderna och eleganta, redo att flytta in fullt möblerad 3 sovrum, 3 badrum fristående lyxvilla ligger i det lugna läget i SAN MIGUEL DE SALINAS men bara 3 km från huvudbyn med massor av bekvämligheter och inom 10 km från de livliga kommersiella centra, köpcentra, golfbanor och de kristallklara stränderna i Orihuela Costa! När du kommer in på den stora tomten på 388m² finns det plats att parkera bilen inuti med ingång via en elektrisk grind, den har en lättskött trädgård / terrassområde (alla kaklade) med en härlig privat pool. Här kan du fånga solen hela dagen och njuta av utomhus. Huset är orienterat sydost och drar nytta av gott om naturligt dagsljus tack vare de öppna ytorna och de stora fönstren. Villan har ett vackert rymligt vardagsrum och matplats med öppen planlösning och består av ett ljust vardagsrum / matsal med ett fullt utrustat kök med kvalitetsapparater, ett sovrum med eget badrum på nedervåningen, 2 sovrum med två badrum med dusch och en terrass med fin öppen utsikt på övervåningen. Från andra våningen finns en yttertrappa som leder upp till den stora privata takterrassen med fri utsikt. Härifrån har du fantastisk utsikt över landsbygden. Detta skulle vara ett underbart område att sitta och grilla eller ta en drink med vänner eller bara koppla av med en bra bok och njuta av solen hela dagen. På framsidan av fastigheten har du en härlig sittgrupp som ger dig tillgång till det rymliga och ljusa vardagsrummet med skjutdörrar med utsikt över poolen. Fastigheten drar vidare nytta av stora garderober i sovrummen på övervåningen, golvvärme i 3 badrum, centraliserad varm och kall luftkonditionering, elektriska fönsterluckor och grind. Platsen för denna villa ligger nära olika golfbanor som Las Colinas Golf & Country Club, Campoamor Golf, Las Ramblas Golf och Villamartin Golf. Med vacker öppen utsikt över landsbygden, är du bara 10 minuters bilresa från stränderna i La Zenia, Playa Flamenca, Cabo Roig och Campoamor, plus nära stormarknader, restauranger och köpcentret La Zenia boulevard. Båda flygplatserna Alicante och Corvera Murcia ligger respektive bara 45 minuters bilresa. Detta är en högkvalitativ och vacker villa i orört skick och vi rekommenderar starkt visning!

🛏 3 sovrum
📏 388m² Tomtstorlek

🚿 3 badrum

🏠 118m² Bygg storlek